
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 31.03.2016 

 

 

225/16 - Revize směrnice 2/2011 o zpracování investičních záměrů 

 

č. usnesení: 16-15-001 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit směrnici č. …./2016, kterou se upravuje směrnice č. 

2/2011 o zpracování investičních záměrů, platnou a účinnou dnem vyvěšení, v předloženém 

znění. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

226/16 - Žádost o zřízení bezúplatné služebnosti inženýrské sítě, plynovodní řad, ul. Pod 

Hradem 

 

č. usnesení: 16-15-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením bezúplatné smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti inženýrské sítě 

na uložení plynovodu a dvou STL plynovodních přípojek v celkové délce cca 85 bm mezi 

budoucím povinným městem Říčany a budoucími oprávněnými panem Jiřím Hampejskem a 

Ing. Petrem Kocinou, do pozemků parc.č. 47/4 a parc.č. 1690/3 v k.ú. Říčany u Prahy ve 

vlastnictví města Říčany za podmínky uvedení povrchu těchto pozemků do původního stavu a 

dále za podmínky souhlasného souhrnného vyjádření ke stavbě a zároveň ukládá tajemníkovi 

MěÚ v Říčanech zajistit vypracování předmětné smlouvy a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

227/16 - Pronájem části pozemku Voděrádky, ul. Krabošická 

 

č. usnesení: 16-15-003 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc.č. 516 o výměře cca 170 m2 v k.ú. 

Voděrádky ve vlastnictví města Říčany mezi pronajímatelem městem Říčany, se sídlem 



Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702, a nájemci manželi  Renátou 

Hořínkovou a Karlem Hořínkem, za cenu 21,- Kč/m2/rok 2016 ročně s tím, že nájemné bude 

každoročně upravováno o částku odpovídající roční míře inflace stanovené Českým 

statistickým úřadem, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za účelem udržování 

zahrádky s účinností od 1.5.2016 a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit vypracování 

nájemní smlouvy a souhlasí s jejím podpisem a zároveň bere na vědomí, že záměr pronájmu 

části pozemku parc.č. 516 o výměře cca 170 m2 v k.ú. Voděrádky ve vlastnictví města Říčany 

za účelem provozování zahrádky byl vedoucím OSM na základě zplnomocnění dle usnesení 

Rady města Říčany č. 08-13-023 ze dne 9. 7. 2008 zveřejněn v termínu od 23. 2. 2016 do 10. 

3. 2016. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

228/16 - Příkazní smlouva s Jones Lang LaSalle, s.r.o. 

 

č. usnesení: 16-15-004 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření příkazní smlouvy se společností Jones Lang LaSalle, s. r. o., se sídlem Praha 1, 

Na Příkopě 1096/21, 11000, jejímž obsahem je vyjednání podmínek koupě pozemků vhodných 

k výstavbě parkovacího terminálu u nádraží, a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

229/16 - Žádost o udělení výjimky z počtu dětí v jednotlivých třídách MŠ Čtyřlístek -

2016 -2017 

 

č. usnesení: 16-15-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s  udělením výjimky ze zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v počtu dětí 

v jednotlivých třídách Mateřské školy Čtyřlístek, Domažlická 1656/52, Říčany, pro školní rok  

2016/2017, a to v budově ul. Domažlická ve třídách A, B, C, D po 28 dětech a ve  třídě E 15 

dětí a v budově ul. Kolovratská ve třídě A 10 dětí, B 16 dětí a C 14 dětí, tj. celkem 167 dětí. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

230/16 - Poskytnutí daru od Středočeského kraje za umístění v soutěži "My třídíme 

nejlépe"  

 

č. usnesení: 16-15-006 

Rada města Říčany schvaluje  

Přijetí finančního daru v celkové výši 80.000,- Kč od Středočeského kraje za umístění v 

soutěži „My třídíme nejlépe“ a ukládá správci rozpočtu udělat odpovídající rozpočtové 

opatření; prostředky budou použity na podporu recyklace a třídění odpadů. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

231/16 - Individuální dotace pro Škoda 100 na cestách, z.s. 

 

č. usnesení: 16-15-007 

Rada města Říčany souhlasí  

s poskytnutím finanční dotace z rezervy starosty ve výši 20 000 Kč a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro Škoda 100 na cestách z.s., se sídlem U Ládek 357/14 Říčany- 

Strašín, IČ3949095  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

233/16 - Výdaje za žáka v ZŠ Říčany - 2015 

 

č. usnesení: 16-15-008 

Rada města Říčany schvaluje  

výši výdajů na žáka v základních školách Říčany za rok 2015: 

I. základní škola Říčany, Masarykovo nám. 71, okres Praha – východ             1 784,00 Kč 

Základní škola Říčany, Bezručova 94, okres Praha – východ                           1 654,00 Kč 

Základní škola u Říčanského lesa, okres Praha – východ                                 7 272,00 Kč 

Základní škola Nerudova, Říčany, okres Praha – východ                           9 352,00 Kč,  

                                                                                                                          var. 3 821,- Kč. 



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

234/16 - Výdaje za dítě v MŠ Říčany - 2015 

 

č. usnesení: 16-15-009 

Rada města Říčany schvaluje  

výši výdajů na dítě v mateřských školách Říčany za rok 2015 pro obce, kde děti mají trvalý 

pobyt a jsou přijati do: 

Mateřské školy Srdíčko, E. Beneše204/41, Říčany                                              24 309,- Kč 

Mateřské školy U Slunečních hodin, Štefánikova 1616/13, Říčany                    23 026,- Kč 

Mateřské školy Čtyřlístek, Domažlická 1656/52, Říčany                                    26 860,- Kč 

Mateřské školy Zahrádka, Masarykova nám. 53, Říčany                                    28 672,- Kč 

dle přílohy č. 2 k tomuto materiálu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

235/16 - Souhlas Rady s podáním žádosti do Programu rozvoje venkova - Lesní 

posilovna na Tehovské cestě 

 

č. usnesení: 16-15-010 

Rada města Říčany souhlasí  

s podáním žádosti o dotaci na projekt „Lesní posilovna na Tehovské cestě“ z Programu rozvoje 

venkova, do výzvy „Neproduktivní investice v lesích“ v maximální výši 400 000,- bez DPH 

s možností 100% krytí ze strany Programu rozvoje venkova. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



236/16 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci se Záchranným systémem Praha-východ, 

o.p.s. 

 

č. usnesení: 16-15-011 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 54/2003-S ze dne 1.9.2003 mezi městem 

Říčany a Záchranným systémem Praha-východ, obecně prospěšná společnost (ZS PV, o.p.s.). 

Dodatkem se zpřesňují vzájemná práva a povinnosti smluvních stran ohledně spolupráce 

v rámci integrovaného záchranného systému. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

237/16 - Funkční období ředitelky MŠ Srdíčko 

 

č. usnesení: 16-15-012 

Rada města Říčany souhlasí  

s prodloužením „funkčního období“ o 6 let, tj. od  1. 9. 2016, ředitelce příspěvkové organizace 

města Říčany, Mateřské školy Srdíčko, E. Beneše 204, Říčany, paní Jiřině Řehákové  v souladu 

s § 166 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

238/16 - Závěrečný účet města za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-15-013 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit závěrečný účet města za rok 2015 dle § 17 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle 

příloh č. 1 - 10 k tomuto materiálu, a to vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to 

bez výhrad.  

Návrh byl schválen 

 

 



č. usnesení: 16-15-014 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit účetní závěrku města sestavenou k rozvahovému dni 

31.12.2015 dle § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, dle přílohy č. 8  Závěrečného účtu města za rok 2015.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-015 

Rada města Říčany ukládá  

tajemníkovi MěÚ v Říčanech informovat radu o plnění opatření uložených v rámci inventurní 

zprávy hlavní inventarizační komisí, konkrétně bodu 2, 4, 5 a 6 v termínu do 30.6.2016. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

239/16 - Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 

 

č. usnesení: 16-15-016 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 zřizovací listiny č. 3/2009 pro příspěvkovou 

organizaci I. základní  škola, Říčany, Masarykovo nám. 71, okres Praha-východ, která byla 

v úplném znění vydána ke dni 14.10.2015, na základě kterého se mění název této organizace 

tak, že nově zní: 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, příspěvková organizace  a 

ukládá místostarostce města Říčany Mgr. Haně Špačkové předložit tento materiál ke schválení 

na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-017 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 zřizovací listiny č. 2/2009 pro příspěvkovou 

organizaci Základní  škola Říčany, Bezručova 94, okres Praha-východ, která byla v úplném 

znění vydána ke dni 1.11.2009, na základě kterého se mění název této organizace tak, že nově 

zní: 2. základní škola Bezručova Říčany, příspěvková organizace  a ukládá místostarostce 

města Říčany Mgr. Haně Špačkové předložit tento materiál ke schválení na nejbližším zasedání 

Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 



 

 

č. usnesení: 16-15-018 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 zřizovací listiny č. 5/2009 pro příspěvkovou 

organizaci Základní škola Nerudova, Říčany, okres Praha-východ, která byla v úplném znění 

vydána ke dni 28.11.2012, na základě kterého se mění název této organizace tak, že nově zní: 

4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace  a s účinností od 1.9.2016 se 

mění tato základní škola z původní základní školy praktické na typ základní školy zřízené podle 

§ 16 odst. 9 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) a ukládá místostarostce města Říčany Mgr. Haně Špačkové 

předložit tento materiál ke schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-019 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 zřizovací listiny č. 1/2009 pro příspěvkovou 

organizaci Základní škola u Říčanského lesa, Školní 2400/4, Říčany, okres Praha-východ, která 

byla v úplném znění vydána ke dni 1.1.2010, na základě kterého se mění název této organizace 

tak, že nově zní: 3. základní škola u Říčanského lesa Říčany, příspěvková organizace  a 

ukládá místostarostce města Říčany Mgr. Haně Špačkové předložit tento materiál ke schválení 

na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-020 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 zřizovací listiny č. 4/2009 pro příspěvkovou 

organizaci Základní umělecká škola Říčany, která byla v úplném znění vydána ke dni 

15.4.2013, na základě kterého se mění název této organizace tak, že nově zní: Základní 

umělecká škola Říčany, příspěvková organizace  a ukládá místostarostce města Říčany Mgr. 

Haně Špačkové předložit tento materiál ke schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva 

města Říčany. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-021 

Rada města Říčany doporučuje  



Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 3 zřizovací listiny č. 8/2009 pro příspěvkovou 

organizaci Mateřská škola Čtyřlístek, která byla v úplném znění vydána ke dni 1.11.2009, na 

základě kterého se mění název této organizace tak, že nově zní: Mateřská škola Čtyřlístek 

Říčany, příspěvková organizace  a ukládá místostarostce města Říčany Mgr. Haně Špačkové 

předložit tento materiál ke schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Říčany, a 

vydat ji v úplném znění. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-022 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 zřizovací listiny č. 6/2009 pro příspěvkovou 

organizaci Mateřská škola Srdíčko, která byla v úplném znění vydána ke dni 1.11.2009, na 

základě kterého se mění název této organizace tak, že nově zní: Mateřská škola Srdíčko 

Říčany, příspěvková organizace  a ukládá místostarostce města Říčany Mgr. Haně Špačkové 

předložit tento materiál ke schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-023 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 zřizovací listiny č. 1/2014 pro příspěvkovou 

organizaci Mateřská škola Zahrádka, příspěvková organizace, která byla  vydána ke dni 

15.4.2014, na základě kterého  se mění  název příspěvkové organizace na Mateřská škola 

Zahrádka Říčany, příspěvková organizace,  a  sídlo je nově na adrese Labská 2577/6, 251 

01 Říčany  a ukládá místostarostce města Říčany Mgr. Haně Špačkové předložit tento materiál 

ke schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-024 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 zřizovací listiny č. 2/2014 pro příspěvkovou 

organizaci Nemocnice s poliklinikou v Říčanech, která byla v úplném znění vydána ke dni 

1.10.2014, na základě kterého se mění název této organizace tak, že nově zní: Nemocnice 

Říčany, příspěvková organizace  a ukládá místostarostce města Říčany Mgr. Haně Špačkové 

předložit tento materiál ke schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-025 



Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 2 zřizovací listiny č. 1/2015 pro příspěvkovou 

organizaci Dům s pečovatelskou službou SENIOR, která byla v úplném znění vydána ke dni 

1.1.2015, na základě kterého se mění název této organizace tak, že nově zní: DPS SENIOR a 

stacionář Olga Říčany,  příspěvková organizace  a ukládá místostarostce města Říčany Mgr. 

Haně Špačkové předložit tento materiál ke schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva 

města Říčany, a vydat ji v úplném znění. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-026 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 2 zřizovací listiny č. 10/2009 pro příspěvkovou 

organizaci Husova knihovna v Říčanech, která byla v úplném znění vydána ke dni 1.7.2011, na 

základě kterého se mění název této organizace tak, že nově zní: Husova knihovna Říčany, 

příspěvková organizace  a ukládá místostarostce města Říčany Mgr. Haně Špačkové předložit 

tento materiál ke schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-027 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 zřizovací listiny č. 11/2009 pro příspěvkovou 

organizaci Muzeum Říčany, která byla v úplném znění vydána ke dni 1.11.2009, na základě 

kterého se mění název této organizace tak, že nově zní: Muzeum Říčany, příspěvková 

organizace  a ukládá místostarostce města Říčany Mgr. Haně Špačkové předložit tento materiál 

ke schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-028 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 2 zřizovací listiny č. 9/2009 pro příspěvkovou 

organizaci Městské kulturní středisko Říčany, která byla v úplném znění vydána ke dni 

1.11.2009, na základě kterého se mění název této organizace tak, že nově zní: Kulturní 

centrum Labuť Říčany, příspěvková organizace  a ukládá místostarostce města Říčany Mgr. 

Haně Špačkové předložit tento materiál ke schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva 

města Říčany, a vydat ji v úplném znění. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

240/16 - Žádost o souhlasné stanovisko s navýšením kapacity MŠ Magic Hill, s.r.o. 

 

č. usnesení: 16-15-029 

Rada města Říčany souhlasí  

s navýšením kapacity v Mateřské škole Magic Hill, s.r.o., se sídlem Dunajská 2136 a 2137, 251 

01 Říčany, IČO: 27161102, z původních 40 na 50 dětí. Tento souhlas se vydává pro potřeby 

změny údajů (navýšení kapacity) v rejstříku škol a školských zařízení výše jmenované školy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

241/16 - Žádost stanovisko s navýšením kapacity ZŠ Magic Hill  

 

č. usnesení: 16-15-030 

Rada města Říčany souhlasí  

s navýšením kapacity v Základní škole s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill, s.r.o., se sídlem  

Žižkova 233, 251 01 Říčany, IČO 27408876, z původních 95 na 140 žáků. Tento souhlas se 

vydává jako vyjádření obce dle § 147 odst.1 písm. p) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, 

pro potřeby změny údajů (navýšení kapacity)  v rejstříku škol a školských zařízení výše 

jmenované školy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

242/16 - Prodloužení nájemní smlouvy;  

 

č. usnesení: 16-15-031 

Rada města Říčany schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy č. 106/2011/NS, uzavřené s p. Miroslavem Peterkou  jako 

nájemcem a městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany jako pronajímatelem na 

dobu 1 roku s účinností od 1.4.2016, za cenu 5 166,- Kč měsíčně a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit vypracování dodatku č. 2, jehož předmětem bude prodloužení nájmu a 

souhlasí s jeho podpisem. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

244/16 - Dodatek č.1 SOD Chodník Březská 

 

č. usnesení: 16-15-032 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č.1 k SOD č. 618/2015 Chodník Březská se společností BUILDING-LT, 

s.r.o., Marie Pomocné 309/42, 412 01 Litoměřice, zastoupenou: Dušanem Rezbárikem a 

Petrem Šimánkem, který řeší úpravu předmětu díla spolu se stanovením ceny víceprací a 

méněprací, v předloženém znění  a souhlasí  s uvolněním finančních prostředků ve výši 

84.000,00 Kč z rezervy RmŘ na pokrytí nákladů spojených s Dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo 

č. 618/2015 na vypořádání víceprací a méněprací při realizaci stavby chodníku v Březské ulici 

v Říčanech. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

245/16 - Dodatek č.4 SOD Rekonstrukce Rooseveltova 

 

č. usnesení: 16-15-033 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č.4  ke smlouvě o dílo č. 395/2015/SOD, jehož předmětem je snížení 

částky o 870.671,85 Kč bez DPH, tj. - 1.053.512,94 Kč se zhotovitelem stavby Rekonstrukce 

komunikace Rooseveltova, firmou ROBSTAV, k.s., sídlem  Muchova 240/6, 160 00 Praha 6. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

246/16 - Námitka proti návrhu opatření obecné povahy o stavební uzávěře Tehov 

 

č. usnesení: 16-15-034 

Rada města Říčany schvaluje  

podání námitky města Říčany proti opatření obecné povahy o stavební uzávěře Tehov ve 

znění, které je přílohou tohoto materiálu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

247/16 - Bezplatná výpůjčka veřejného prostranství - divadlo Traken 

 

č. usnesení: 16-15-035 

Rada města Říčany souhlasí  

s bezplatnou výpůjčkou veřejného prostranství  (pozemku p.č.942/1 v k.ú. Říčany u Prahy) 

spolku Traken za účelem pořádání představení středověkého divadla a to na období  22.5. – 

24. 5. 2016. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

248/16 - Přidělení bytu v DPS Senior Říčany 

 

č. usnesení: 16-15-036 

Rada města Říčany souhlasí  

s přidělením bytu (garsoniéry) v DPS Senior Říčany a s podepsáním nájemní smlouvy s paní 

Abbasovou. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

249/16 - Aktualizace koncesní smlouvy pro správu vodohospodářské infrastruktury 

 

č. usnesení: 16-15-037 

Rada města Říčany souhlasí  

s Investičním plánem vlastníka pro druhé období cenové fixace a ukládá Odboru správy 

majetku předat Investiční plán vlastníka provozovateli vodohospodářské infrastruktury, 

společnosti 1. SčV, a.s., jako podklad pro aktualizaci Modelu pro nadcházející období cenové 

fixace tj. pro období let 2017 až 2021. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-038 

Rada města Říčany souhlasí  



se zachováním stávající výše nájemného ve finančním „Modelu“ pro druhé období cenové 

fixace. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-039 

Rada města Říčany souhlasí  

s aktualizací množství vody dodané a odváděné vody odpadní ve finančním „Modelu“ a ukládá 

Odboru správy majetku předat novou prognózu vody dodané a odváděné vody odpadní 

provozovateli vodohospodářské infrastruktury, společnosti 1. SčV, a.s., jako podklad pro 

aktualizaci Modelu pro nadcházející období cenové fixace tj. pro období let 2017 až 2021 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-15-040 

Rada města Říčany souhlasí  

s rovnoměrným rozdělením finančních prostředků na plánované opravy mezi oblast pitné vody 

a oblast odpadní vody a ukládá Odboru správy majetku předat požadavek na rovnoměrné 

rozdělení provozovateli vodohospodářské infrastruktury, společnosti 1. SčV, a.s., jako podklad 

pro aktualizaci Modelu pro nadcházející období cenové fixace tj. pro období let 2017 až 2021. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

250/16 - Výroční zpráva o činnosti útvaru interního auditu za rok 2015 

 

č. usnesení: 16-15-041 

Rada města Říčany bere na vědomí  

a doporučuje ZmŘ schválit výroční zprávu o činnosti útvaru interního auditu a o výsledku 

finančních kontrol za rok 2015. Ukládá tajemníkovi MěÚ Říčany předložit zprávu na dubnové 

zasedání ZmŘ.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

251/16 - Zahraniční cesta do Polska - Opatowek duben 2016 

 



č. usnesení: 16-15-042 

Rada města Říčany souhlasí  

s vysláním starosty Mgr. Vladimíra Kořena a radního Ing. Vladimíra Polánského na zahraniční 

cestu do Polska na pozvání starosty města Opatowek ve dnech 22. 4. – 24. 4. 2016. V souvislosti 

s touto cestou poskytuje z rozpočtu partnerských měst zahraniční stravné 35 € na den/osoba a 

dále kapesné ve výši 10 % z denní sazby pro každého a dále zúčtovatelnou zálohu 200 € na 

úhradu nákladů spojených s cestou. 

Návrh byl schválen 

 


